
 
 
Szkolenie informacyjne – Zasady ubiegania się o środki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Działanie 9.5 – Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 
 
Od 18 maja 2009 r. do 16 czerwca 2009 r. można będzie składad wnioski  o dofinansowanie projektu 
w ramach Działania 9.5 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
Konkursy w ramach Działania 9.5 cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem mieszkaoców 
Mazowsza. Grupą odbiorców wsparcia w tym konkursie mogą byd mieszkaocy gmin wiejskich, 
miejsko –wiejskich oraz miast do 25 tys. mieszkaoców, społeczności lokalne i podmioty działające na 
obszarach wiejskich na rzecz przeciwdziałania ich marginalizacji i zapewnienia ich odpowiedniego 
rozwoju aktywnie działające na obszarach wiejskich na rzecz rozwoju edukacji na terenach wiejskich i 
podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkaoców obszarów wiejskich z terenu woj. mazowieckiego. 
 

Zapraszamy na szkolenie informacyjne dotyczące zasad ubiegania się o środki finansowe Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki  Działanie 9.5. 
 
Cele szkolenia:  
Przekazanie obowiązujących zasad ubiegania się o środki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Działanie 9.5  w oparciu o dokumenty programowe, Plan działania, Dokumentacje konkursową. 
Informacje dotyczyd będą m.in., jak napisad dobry projekt, jak skonstruowad prawidłowo budżet 
projektu, jak zapisad wniosek w Generatorze Wniosków Aplikacyjnych.  
 
Uczestnicy szkolenia:  
Szkolenie skierowane jest do wszystkich podmiotów zainteresowanych tematyką aplikowania do 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
Atuty szkolenia:  

 uczestnicy szkoleo otrzymają materiały szkoleniowe w wersji drukowanej, które ułatwiają 
opracowanie projektu i wypełnianie wniosku aplikacyjnego,  

 zajęcia prowadzą pracownicy Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, 
posiadający praktyczną wiedzę w pozyskiwaniu środków Unii Europejskiej,  

 po zakooczeniu szkolenia istnieje możliwośd indywidualnych konsultacji dla uczestników szkolenia.  

 

Terminy szkoleo: 

Siedlce – 21  maja 

Warszawa – 26 maja 

Ciechanów – 27 maja 

 

Szkolenie współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 


